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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

پیگیریداخلی

مرگ الکلی 14نفر طی 2روز

در شرایطی که شمار قربانیان مسمومیت‌های الکلی گیلان 
به 6نفر افزایش پیدا کرده، 8نفر نیز در مازندران به‌دلیل 
مسمومیت‌های ناشی از مصرف الکل جان خود را از دست داده‌اند 

تا شمار قربانیان مرگ با الکل در 2روز به 14نفر برسد.
به‌گزارش همشهری، از نخستین روزهای هفته، خبرهایی درباره 
مسمومیت با مشروبات الکلی مسموم در رشت منتشر شد. روز 
یکشنبه اعلام شد که در رشت 27نفر بر اثر مصرف مشروبات 
الکلی مسموم شده و از بین آنها 4نفر جان خود را از دست داده‌اند. 
یک روز پس از این حادثه ناگوار بود که این بار خبری درخصوص 
مسمومیت‌ الکلی در مازندران منتشر شد، اما ابعاد مسمومیت 
گسترده‌تر و تعداد قربانیان بیشتر بود. آنچنان که براساس گفته 
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران، در این مسمومیت‌ها دست‌کم 
8نفر جان خود را از دست دادند. علی عباسی با اعلام خبر افزایش 
آمار فوتی‌های ناشی از مسمومیت الکلی در مازندران گفت: طی 
بررسی‌های همکاران پزشکی قانونی، تعداد فوتی‌های ناشی از 
مصرف الکل به 8نفر افزایش پیدا کرده است. از فوتی‌ها ۶نفر 
در غرب استان و 2 نفر در آمل بودند و با توجه به بستری بودن 
تعداد بیماران بدحال، احتمال افزایش فوتی‌ها وجود دارد. او 
اعلام کرد که در این حادثه حدود ۶۰نفر نیز دچار مسمومیت 
شده‌اند. از سوی دیگر از گیلان نیز خبر رسید که شمار قربانیان 

مسمومیت‌های الکلی به 6نفر افزایش پیدا کرده است. 
دکتر محمدتقی آشوبی، رئیس علوم پزشکی گیلان در این‌باره 
گفت: تاکنون ۲۷بیمار به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند که 
از بین آنها ۶نفر جان خود را از دست داده اند. به‌گفته او، تیم 
ویژه درمان این بیماران در مراکز درمانی رشت حضور دارند 
و با تلاش های انجام شده تاکنون ۶بیمار با حال عمومی خوب، 
مرخص شده اند. او همچنین گفت:‌ هم‌اکنون 2بیمار در بخش 
ICU و 7نفر در بخش مسمومیت بستری هستند و ۶نفر نیز به 
بخش داخلی منتقل شده اند. 4نفر از این بیماران نیز بدحال و 

متصل به دستگاه کمک تنفسی هستند.

طناب دار بر گردن قاتلان پلیس
2سارق مسلح که 4سال 
قبل بعد از سرقت در جریان 
تعقیب و گریز با پلیس یکی 
از مأموران را به شهادت 
رسانده بودند، در ملأعام به 
دار مجازات آویخته شدند. 
به گزارش همشهری، 
بامداد روز ۲۵ آذرماه سال 
۱۳۹۹، سارقان مسلح در 

شهرستان خمین با مأموران پلیس درگیر شدند و با 2 دستگاه 
خودرو از آنجا گریختند. بعد از آن بود که عملیات تعقیب و گریز 
سارقان و پلیس آغاز شد تا اینکه آنها در میدان حجاب خمین 
به سمت مأموران پلیس شلیک کردند. در جریان این تیراندازی 
یکی از مأموران به نام ستوان دوم مرتضی براتی هدف گلوله قرار 
گرفت و به شهادت رسید. چند روز بعد مأموران آنها را دستگیر 
کردند. به‌دلیل اهمیت این پرونده، رسیدگی به آن به‌صورت ویژه 
در دستور کار دادگستری قرار گرفت. پرونده متهمان که چندین 
فقره سابقه سرقت داشتند بعد از انجام تحقیقات در بهمن‌ماه 
سال ۱۴۰۰ با صدور کیفرخواست به اتهام محاربه و افساد 
فی‌الارض به دادگاه فرستاده شد و درنهایت پس از برگزاری 
جلسه محاکمه هر دو متهم به اتهام مشارکت در محاربه از طریق 
تیراندازی و ازبین‌بردن امنیت راه‌ها به اعدام محکوم شدند که 
این رأی در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و صبح دیروز 

2محکوم در ملأعام اعدام شدند.

آدم‌ربایی شرکت‌های هرمی
اعضای شرکتی هرمی که در قم و تهران اعضای خود را گروگان 
می‌گرفتند و برای آزادی آنها باج‌گیری می‌کردند سرانجام دستگیر 
شدند. به گزارش همشهری، در چند عملیات در استان تهران و 
قم، 7لیدر اصلی و ۱۰۰نفر از اعضای یک شرکت هرمی دستگیر 
شدند. این شرکت هرمی از طریق آگهی دادن در سایت‌های 
معروف خدماتی و‌فروش‌اجناس‌دست‌دوم به بهانه استخدام از 
افراد پول دریافت می‌کرد و پس از قرار گذاشتن در یک پارک یا 
بوستان، فرد جوینده کار را به مخفیگاه خود می‌بردند و در آنجا 
زندانی می‌کردند. آنها سپس این افراد را به گروگان می‌گرفتند و 

باج‌خواهی می‌کردند. تحقیقات در این ‌باره ادامه دارد.

بدشانسی آوردم
متهم به قتل بوکسور حرفه‌ای 
بوده و سال‌ها قبل موفق به‌ 
کسب‌مقام قهرمانی شده 
است. او گمان می‌کرد که مقتول زنده است و 
می‌گوید بدشانسی آورده؛ چون به خیال خودش 
ضربه‌هایی که به مقتول زده ‌سطحی و هدفش 
ترساندن او بوده است، اما از بخت بدش به قاتل 

تبدیل شده است. گفت‌وگو با او را می‌خوانید:

با مقتول اختلاف داشتی؟

نه، من اصلا او را نمی‌شناختم.
پس چه شد که با هم درگیر 

شدید و جانش را گرفتی؟
چون او 3،2 روزی می‌شد مرا زیرنظر گرفته 
بود. سایه به سایه تعقیبم می‌کرد. شب حادثه 
هم چپ چپ نگاهم کرد و همین موجب شد 
به‌شدت عصبانی شوم، اما قصد کشتن او را 

نداشتم و فقط می‌خواستم او را بترسانم.
تعریف کن آن شب چه اتفاقی 

افتاد؟
من آن شب متوجه شدم که مقتول از دوستان 

یکی از همکاران سابقم است. من در یک مغازه 
سوپرمارکت کار می‌کردم. چند‌ماه قبل با یکی 
از همکارانم به نام ناصر که در سوپرمارکت کار 
می‌کرد، درگیر شدیم. او با قوطی کنسرو به 
سرم کوبید و وقتی صاحب سوپرمارکت متوجه 
شد، اخراجش کرد. مقتول هم از دوستان 
ناصر، همکار سابقم بود. او مرا زیرنظر داشت 
تا به‌خاطر اخراج شدن دوستش از من انتقام 
بگیرد. شب حادثه هم من در حال تعطیل 
کردن سوپرمارکت بودم که دیدم مقتول کنار 
درخت ایستاده و چپ چپ نگاهم می‌کند. 

رفتم سراغش و گفتم چرا دست از سرم 
برنمی‌داری؟ گفت: تو همانی هستی که باعث 
اخراج دوستم شدی. شروع کرد برایم شاخ و 
شانه کشیدن. ابتدا با مشت به او ضربه زدم، اما 
وقتی دیدم دست‌بردار نیست و همانجا ایستاده، 
‌چاقویی از مغازه برداشتم و برای ترساندنش 
چند ضربه به او زدم. بعد از اینکه خون‌آلود افتاد، 
مغازه را تعطیل کردم و به خانه رفتم؛ حتی یک 
درصد هم تصور نمی‌کردم که او بمیرد؛ چون 

ضربه‌هایی که زدم کشنده نبود.
اما فوت شد!

از بدشانسی من است. باور کنید من برای خودم 
آدم حسابی بودم. زمانی به‌صورت حرفه‌ای 
بوکس کار می‌کرده‌ام و مقام آورده‌ام. مدال نقره 
و برنز در کشور و استان کسب کرده‌ام و قرار بود 
به شهرت برسم، اما خب نشد و ناچار شدم ورزش 

را رها کنم. درواقع خودکرده را تدبیر نیست.
چرا نشد و ناچار شدی ورزش 

را رهاکنی؟
چون معتاد به گل شدم. در جریان رفت‌وآمد 
با دوستان نابابم، شروع کردم به مصرف گل. 
رفته‌رفته معتاد شدم؛ به همین دلیل ناچار شدم 
ورزش را رها کنم. اجازه بدهید دلیلش را بگویم. 
راستش من مادرم را سال‌ها قبل از دست دادم 
و پدرم همه زندگی‌ام بود، اما پدرم هم به‌صورت 
ناگهانی فوت شد و من دچار افسردگی شدیدی 
شدم. از آن پس ورزش را رها کرده و معتاد به 
گل شدم و زندگی‌ام نابود شد. امیدوارم خانواده 

جوان جانباخته حلالم کنند.‌

شهادت یک مرزبان در هیرمند
یک مرزبان شامگاه یکشنبه در درگیری مرزبانان پاسگاه مرزی ماککی هیرمند با افراد مسلح به شهادت رسید. 
در این درگیری امیرمحمد امیری از سوی اشرار مسلح هدف گلوله قرار گرفت و به شهادت رسید. به‌دنبال این 

حادثه تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی عاملان جنایت آغاز شده است.

بخشش قاتل 18سال پس از قتل
مردی که 18سال قبل مرتکب قتل شده بود بعد از سال‌ها با گذشت اولیای دم از قصاص نجات یافت. این قتل 
سال85 در شهرستان حمیدیه واقع در استان خوزستان اتفاق افتاد و قاتل به قصاص محکوم شد، اما چند روز 

قبل با پادرمیانی بزرگان منطقه سرانجام اولیای دم او را بخشیدند و نجات یافت.
انتظامی

رویداد

مأموران پلیس در کمتر از 4ساعت، ‌عامل قتل را دستگیر کردند

قهرمان بوکس نمی‌دانست قاتل است قهرمان بوکس نمی‌دانست قاتل است 

یک سال پس از آتش‌سوزی مرموز در خانه‌ای واقع در مرکز پایتخت و مرگ 3نفر از اعضای خانواده، 
علت این آتش‌سوزی در اظهارات مرد همسایه ‌رازگشایی شد. به‌ گزارش همشهری، این حادثه روز 
22مهر سال1402 اتفاق افتاد و در جریان آن  زن و شوهری همراه با دختر جوان شان جان خود را 
از دست دادند.  بعد از آن به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای روشن شدن اینکه مرگ اعضای 
خانواده بر اثر قتل بوده یا حادثه آغاز شد. شواهد حاکی از این بود که این ‌آتش‌سوزی با ریختن 

بنزین آغاز شده است. بررسی ها ادامه داشت تا اینکه مردی به دادسرا رفت و راز این آتش‌سوزی 
را فاش کرد. او گفت: من همسایه این خانواده بودم. ‌ روزحادثه  از خانه همسایه صدای درگیری 
شنیدم و به آنجا رفتم. زن میانسال که به‌سختی نفس می‌کشید، گفت  که ‌شوهرش عمدا روی او 
و دخترش بنزین ریخته و بعد کبریت کشیده اما خودش هم سوخته است. حالا تصمیم گرفتم 

صحنه‌ای را که دیدم گزارش کنم. با افشای این راز پرونده این جنایت خانوادگی بسته شد.

مرد همسایه راز مرگ یک خانواده را فاش کرد

پسری جوان که مدال قهرمانی 
بوکس‌ داشت در جریان یک 
درگیری عجیب ‌مرتکب قتل شد و 
در کمتر از 4ساعت به دام مأموران 
پلیس آگاهی پایتخت افتاد. به گزارش همشهری، ‌بامداد دیروز به قاضی 
موسی رضا‌زاده، بازپرس جنایی پایتخت خبر رسید که جوانی 25ساله 
هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته و جان باخته است. بررسی‌ها 
حکایت از این داشت که درگیری مقابل یک سوپرمارکت واقع در شرق 
تهران رخ داده است. بررسی دوربین‌های مداربسته نشان می‌داد که کارگر 
سوپرمارکت که جوانی 26ساله بود با مقتول که چند خیابان آنطرف‌تر و در 
یک مغازه طباخی کار می‌کرد، درگیر شده و به زندگی او پایان داده است. 
4ساعت زمان کافی بود تا کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت، 
متهم به قتل را در خانه‌اش دستگیر کنند. او اما هرگز تصورش را نمی‌کرد 
که مرتکب قتل شده است. این متهم برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

شهید‌ستوان دوم مرتضی براتی

گفت‌و‌گو


